滁科协[2016]44号

转发《关于开展2016年农民科学素质网络竞赛活动的通知》的通知
县（市、区）科协：
现将中国科协、农业部、国家卫生计生委、全国妇联、共青团中央办公厅《关于开展2016年农民科学素质网络竞赛活动的通知》（科协办发普字〔2016〕15号）、皖科协普〔2016〕5号文件转发给们，请各地按照文件精神要求，高度重视、广泛宣传，积极组织广大农民和社会有关机构参加竞赛活动。
联系方式：市协科普部朱道水  电话：0550-3041150

省科协：省科协科普部刘宗贵  电话：0551-62661742

同方知网（北京）技术有限公司安徽分公司
联系人：邹云龙  联系电话：15055324345

活动交流QQ群：145533073

附件：1、《关于开展2016年全国农民科学素质网络知识竞赛活动的通知》
2、《关于组织参加2016年全国农民科学素质网络知识竞赛活动的通知》
滁州市科学技术协会
2016年6月27日